

**Protokół Nr XLV/09
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie
z dnia 18 listopada 2009 roku**

Otwarcie obrad – godz. 8⁰⁷

Zamknięcie obrad – godz. 8²⁰

Ad. 1

Obrady XLV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM.

Ad. 2

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że obrady są prawomocne – w sesji uczestniczyło 14 radnych (lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu).

Ad. 3

Na sekretarza obrad Przewodniczący RM powołał radną Stefanię Radomińską.

Ad. 4

Nie wniesiono uwag do proponowanego porządku obrad i przystąpiono do głosowania nad jego przyjęciem (proponowany porządek obrad stanowi załącznik do protokołu):

głosowało 14 radnych: za – 14 przeciw – 0 wstrzymało się – 0.

Ad. 5

DRUK NR 1 zmieniający uchwałę Nr XX/109/08 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Radków na lata 2008-2012”

Burmistrz - uzasadnił potrzebę zwołania sesji nadzwyczajnej oraz poinformował, że pojawiły się nowe środki finansowe w działach turystyka poza szlakami i turystyka na szlakach, termin składania wniosków upływa dnia 20 listopada 2009 roku, aby wnioski były kompletne konieczne jest dokonanie zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Radków na lata 2008-2012 oraz zabezpieczenie środków finansowych na lata 2009-2011 na realizację dwóch projektów:

1. „Widoki bez granic” – Burmistrz wyjaśnił, że partnerami projektu będą Park Narodowy Gór Stołowych –Broumov – Nowa Ruda. Gmina po ostatecznym

dokonaniu podziału rozgraniczeń, wskazań posiada mapę do celów projektowych na odcinku drogi wojewódzkiej do granic Parku w Karłowie. Gmina wejdzie z generalną przebudową tej drogi po otrzymaniu środków na ten cel.

2. „Rozwój Turystyki Transgranicznej między Ostaszem a Szczelińcem” – Burmistrz wyjaśnił, że partnerami projektu będą Žďár – Broumov, projekt dotyczy dalszego odtwarzania starych szlaków turystycznych pomiędzy Górami Stołowymi a doliną Broumowską, na zadanie można otrzymać około 1.700.000 tys. zł dofinansowania na pierwszy etap przebudowy obiektu Gimnazjum w Ścinawce Średniej w której powstaną nowoczesne sale wykładowe. Sale będą stanowiły zaplecze dla Biblioteki, Przedszkola i Gimnazjum.

DRUK NR 2 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Radków na 2009 rok

Skarbnik gminy – wyjaśnił, że wprowadza się dwa nowe zadania do limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, których okres realizacji przewidziany jest na lata 2010-2012. Przedstawiła wysokości nakładów finansowych i źródła finansowania zadań.

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowym projektu uchwały DRUKU NR 1:

głosowało 14 radnych: za – 14 przeciw – 0 wstrzymało się – 0.

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowym projektu uchwały DRUKU NR 2:

głosowało 14 radnych: za – 14 przeciw – 0 wstrzymało się – 0.

Ad. 6

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął XLV sesję RM.

Protokołowała:
Lucyna Połowczuk

Przewodniczący RM
Marian Gancarski